

Reviderad februari 2021

Fylls i av stadsledningskontoret:

Diarienummer:

Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsningen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Datum

2023-05-08

Ange din förvaltning

Rinkeby-Kista sdf

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn

E-post

Telefon

Anna Lundin

Anna.kristina.lundin@stockholm.se

08-50801321

Avdelning/enhet: Sociapsykiatrins utförarenhet

Insatt controller på förvaltningen

Namn

E-post

Telefon

Axel Lundin

axel.lundin@stockholm.se

08-50802250

Avdelning/enhet: Ekonomienheten

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsenESL, Ett självständigt liv, en handledarutbildning via
Socialstyrelsen**Ange önskad summa för insatsen**

104 416 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 0 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 104 416 kr	Kr/timme: 251 kr
	Antal timmar: 13 personal a 32 timmar blir totalt 416 timmar	Befattning: Boendestödjare, personal på gruppboende socialpsykiatri, personal öppen verksamhet, personal sysselsättningsenhet
Lokalkostnad: 0 kr		

Övriga kostnader: 0 kr

Övriga kostnader ska täcka:

Beskrivning av behov

Medarbetarna behöver utbildning via Socialstyrelsen för att bli ESL-handledare, för att stödja de personerna de möter inom socialpsykiatrin målgrupp till ett självständigt liv.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Ett självständigt liv, ESL, är en socialpedagogisk metodik för personer med allvarliga psykiatriska tillstånd, med eller utan missbruk, och därmed har psykiska funktionsnedsättningar. Syftet med insatsen är att ge personen ökade möjligheter till ett självständigt liv. För att stödja personerna i detta behöver medarbetarna utbildas för att bli handledare. ESL-handledaren uppmärksammar och väger upp för de psykiska funktionsnedsättningarna (bland annat minne, uppmärksamhet) genom att repetera, sammanfatta och återkoppla i samtalet med klienten. Momenten tränas många gånger. Man använder modellinlärning, coachning och rollspel. Inom manualens ram försöker man göra varje tema så personligt relevant för klienten som möjligt..

Tidplan för genomförandet av insatsen

Under 2023

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Boendestödjare, personal på gruppboende socialpsykiatri, personal öppen verksamhet, personal sysselsättningsenhet

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

13

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Förväntat effekt på kort sikt är att medarbetarna ska få den kunskap de behöver för att stötta de enskilda personerna för att de ska få möjlighet att leva ett självständigt liv utifrån sina förutsättningar. Förväntat resultat på lång sikt är att färre personer behöver stöd eller mindre stöd från förvaltningen och klarar sig mer självständigt och få ett fungerande dagligt liv. Personerna ska ha bättre kontakt med andra, en rikare fritid, meningsfull sysselsättning, färre symptom och mindre rädsla samt minskad risk för återinsjuknande.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?

Om ja, på vilket sätt:

ESL- handledarna kan sprida kunskapen vidare till sina kollegor som inte har gått handledarutbildningen för att implementera arbetssätten till samtliga medarbetare inom socialpsykiatriens verksamheter.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Social färdighetsträning enligt ESL-modellen ingår i rekommendationen om Psykopedagogiska behandlingsprogram i Socialstyrelsens nationella riktlinjer för vård och stöd vid schizofreni och schizofreniliknande tillstånd från 2017. Psykopedagogiska behandlingsprogram har en stark rekommendation i riktlinjerna.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Instasen kommer att följas upp på APT, teammöten samt vid medarbetarsamtal för medarbetarna samt vid individuella uppföljningsmöten med de personer som får stödet.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

1

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör:


